
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №872-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«01» вересня 2025 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 872-ВК

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15939655 1487194 Букало Дмитро Анатолійович
041842 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107286 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

143,800

2 15894892 1487194 Вітченко Оксана Олександрівна
28216750 XA 30.08.2005 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0089014 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

138,400

3 15904047 1487194 Воробйов Ярослав Володимирови
ч

079873 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0094993 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

153,400

1



4 15953860 1487194 Воскобійник Жанна Юріївна
37461026 TA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0098670 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

130,900

5 15894860 1487194 Гарькавенко Ольга Сергіївна
30516081 AH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0098640 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

152,600

6 15914110 1487194 Гурінчук Світлана Юріївна
36988667 XA 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087190 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

135,200

7 15892392 1487194 Даценко Юлія Миколаївна
39303267 KX 16.06.2010 
Диплом магістра

2025р. - 0094288 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

144,400

8 15962811 1487194 Діденко Тетяна Григорівна
28022617 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

2025р. - 0107467 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

133,300

9 15893131 1487194 Куць Юлія Федорівна
39710505 TA 30.06.2010 
Диплом магістра

2025р. - 0054992 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

141,400

10 15899067 1487194 Маслякова Олександра Олександрівна
054515 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086774 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

151,000

11 15910866 1487194 Решетило Людмила Анатоліївна
016143 B18 31.03.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085899 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

133,300

12 15903525 1487194 Русов Валентин Володимирови
ч

000875 M23 05.01.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0106334 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

166,000

2



13 15915994 1487194 Сазонова Інна Володимирівна
41676301 AH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0096709 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

152,400

14 15916192 1487194 Сідненко Наталія Петрівна
16424422 TA 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0109744 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

154,600

15 15928933 1487194 Стрибко Євгенія Олександрівна
033082 M25 28.02.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0113216 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

144,800

16 15893040 1487194 Філіпенко Аліса Володимирівна
036066 M15 25.06.2015 
Диплом магістра

2025р. - 0103494 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

150,400

17 15905765 1487194 Халдай Наталія Василівна
33621260 CM 10.06.2008 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0089673 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

148,400

18 15905480 1487194 Яцина Данило Андрійович
136629 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086595 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

139,500

3


